E401-FT11-1
ZI la Malterie - F-36130 Montierchaume – Tél : +33 254 22 27 24 – Fax : +33 254 34 01 36 – info@scr.fr - www.scr.fr
SOCIETE DES COMPOSANTS RECORD
Filtrage - Filtering
Ces condensateurs de forte densité sont particulièrement destinés à des applications de filtrage moyenne tension,
de liaison et de découplage basse fréquence. Leur capacité volumique élevée alliée à leur durée de vie permet de
les envisager en remplacement des condensateurs électrolytiques
These high density capacitors are intended for use in power applications such as medium voltage filtering, low

DC Voltage
Ø
(mm)
L
(mm)
E
(mm)
M A X B
(mm)
M C X D
(mm)
I crête
I peak
I eff à 60°C
I rms at 60°C
1AM180UAVT5 180 µF 1000 V  60 105 25 M5X20 M12X16 1000 A 18 A
1AM220UAVT5 220 µF 1000 V 65 105 25 M5X20 M12X16 1200 A 20 A
1AM260UAVT5 260 µF 1000 V 72 105 25 M5X20 M12X16 1500 A 23 A
1AM280UAVT5 280 µF 1000 V 72 105 25 M5X20 M12X16 1600 A 25 A
1AM320UAVT6 320 µF 1000 V 75 105 35 M6X20 M12X16 2000 A 28 A
1AM360UAVT6 360 µF 1000 V 80 105 35 M6X20 M12X16 2200 A 31 A
1AM420UAVT6 420 µF 1000 V 75 120 35 M6X20 M12X16 1800 A 27 A
1AM500UAVT8 500 µF 1000 V 80 120 35 M8X20 M12X16 2500 A 32 A
1AM600UAVT8 600 µF 1000 V 75 180 35 M8X20 M12X16 2800 A 37 A
1AM700UAVT8 700 µF 1000 V 80 180 35 M8X20 M12X16 3000 A 43 A
1AM800UAVT8 800 µF 1000 V 80 230 35 M8X20 M12X16 3000 A 46 A
1AM900UAVT8 900 µF 1000 V 80 230 35 M8X20 M12X16 3200 A 48 A
1AM1MAVT10 1000 µF 1000 V 80 230 35 M10X20 M12X16 4000 A 52 A
1EM150UAVT5 150 µF 1400 V 80 105 35 M5X20 M12X16 1500 A 20 A
1EM180UAVT5 180 µF 1400 V 75 120 35 M5X20 M12X16 1200 A 18 A
1EM260UAVT6 260 µF 1400 V 75 180 35 M6X20 M12X16 2200 A 28 A
1EM280UAVT6 280 µF 1400 V 75 180 35 M6X20 M12X16 2200 A 30 A
1EM320UAVT6 320 µF 1400 V 80 180 35 M8X20 M12X16 2500 A 33 A
1MM150UAVT6 150 µF 1800 V 75 180 35 M6X20 M12X16 1600 A 22 A
1MM180UAVT6 180 µF 1800 V 80 180 35 M6X20 M12X16 2000 A 27 A
1MM220UAVT6 220 µF 1800 V 80 230 35 M6X20 M12X16 2200 A 29 A
1MM260UAVT8 260 µF 1800 V 80 230 35 M8X20 M12X16 2500 A 33 A
0
5
10
15